
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.595.042/0001-24CNPJ: (49) 3090-2145

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Avenida Caetano Belincanta Neto, 445 - Jardim Bela VistaEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

21/2022

23/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/07/2022
Outras Modalidades
6/2022 - OU
21/2022

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS/CLÍNICAS ESPECIALIZADAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM NEUROPEDIATRIA E CARDIOLOGIA,
ATENDENDO AS NECESSIDADES, PARA O ANO DE 2022, DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS - SC

Participante: CN SERVICOS MEDICOS E SAUDE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 CONSULTA MÉDICA - Consulta médica especializada, em Cardiologia, para
atender na Secretaria de Saúde.

960,000 UND 180,00 172.800,00

Total do Participante: 172.800,00

Total Geral: 172.800,00

Assinatura do Responsável

19/07/2022Campos Novos,

VINICIUS SERENA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE


